平成19年10月

  各  位

社団法人 西 工 業 会

会 長  松 尾 忠 治

西工業会・青年部会合同研修会の開催について（ご案内）

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、会員の経営支援事業といたしまして、次のとおり研修会を開催いたします。

今回の研修会につきましては、相続問題・事業承継・節税対策等について税務当局から講

師をお招きしての役員研修と若い方々との世代間交流を図るため、青年部会と合同で開催致

すこととなりました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご出席賜りますようご案内申し

上げます。

記

 １ 日 時   平成１９年１１月２９日（木）

         午後６時３０分～

２ 場 所   ホテル大阪ベイタワー ４Ｆ「金枝の間」

        （港区弁天１－２－１（ORC200内）Tel：6577－1111）

３ 講 師   西税務署長 津 國 孝 二 氏

＜テーマ＞ 「税について」

－今考えること－

 ４ 質 疑   西税務署担当者

        （ご質問は、申込書にご記入下さい）

なお、講演会終了後、西税務署の署長・実務担当職員の方々との意見交換会を予定して

おりますので、ご出席下さい。

・申込方法  申込書をＦＡＸにてお申込みください。

（ホームページからダウンロードして下さい・西工業会にも備え付けています）

（電話でのお申込みも受付けています）

・申 込 先  社団法人西工業会

TEL：6582-0910 FAX：6582-2645